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Sopimus vuokrasopimuksen ennanaikaisesta päättämisestä 5000925-A01-ELT

Kauppakeskus Koskikeskus

 

1. Osapuolet

Vuokranantaja Y-tunnus

Koskikarhu Holding Oy 3572272-4

Osoite Yhteyshenkilö

c/o Staria Oyj, Mikonkatu 7, 00100, Helsinki Citycon vuokrahallinto

Pankkitili (IBAN) Puhelin Sähköposti

FI1816603001241325 +358 20 7664 400 citycon.finland@staria.com

 

Vuokralainen Y-tunnus

Tampereen kaupunki 0211675-2

Osoite Yhteyshenkilö

Tampereen kaupunki,Kiinteistöt, tilat ja asuntopolitiikka,Frenckellinaukio 
2 B, PL487

, 33101, Tampere
Henri Lievonen

Verkkolaskutusosoite ja operaattori Puhelin Sähköposti

0037021167521350, 003708599126 0417305812 henri.lievonen@tampere.fi

 
2. Vuokrasopimus

Vuokrasopimuksen numero Allekirjoituspäivä

5000925 01.07.2021

Alkamispäivä Päättymispäivä

01.07.2021

 
3. Vuokrakohde

Nimi Osoite

Kiinteistö Oy Tampereen Koskikeskus Hatanpään valtatie 1, 33100, Tampere

Vuokrattavat tilat Vuokrattava pinta-ala (n. m2)

B1-32 506
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4. Vuokrasopimuksen ennanaikainen päättäminen

Tällä sopimuksella vuokranantaja ja vuokralainen sopivat Vuokrasopimuksen ennenaikaisesta päättämisestä seuraavin ehdoin:

Vuokrasopimus sovitaan päättyväksi 28.02.2026 ja Vuokralaisen maksuvelvollisuus päättyy 28.02.2026.

Vuokralaisella on velvollisuus harjoittaa Vuokrasopimuksen mukaista liiketoimintaa Vuokrakohteessa 28.02.2026 saakka.

Vuokralainen on velvollinen 28.02.2026 mennessä tyhjentämään Vuokrakohteen omasta omaisuudestaan sekä saattamaan Vuokrakohde sen 
mukaiseen kuntoon, mitä Vuokrasopimuksessa on sovittu niiden kunnosta Vuokrasopimuksen päättyessä.

Vuokralainen on velvollinen palauttamaan Vuokrakohteen avaimet ja kiinteistön muihin tiloihin mahdollisesti saamansa avaimet Vuokranantajalle 
tai tämän osoittamalle taholle 28.02.2026 mennessä.

Vuokravakuutta ei palauteta Vuokralaiselle.

Vuokranantajalla on tämän sopimuksen allekirjoituksesta alkaen oikeus Vuokralaista enempää kuulematta markkinoida Vuokrakohdetta 
uudelleen vuokrattavaksi, esitellä niitä sekä tehdä Vuokrakohteesta toisen vuokralaisen kanssa uusi vuokrasopimus.

Vuokranantaja ja Vuokralainen toteavat, ettei tässä liitteessä yksilöityjen velvollisuuksien hoitamisen jälkeen osapuolilla ole mitään vaatimuksia 
toisiaan kohtaan.

Viitaten vuokrasopimusmuutoksen kohtaan 2 (Vuokrasopimus) todetaan selvyyden vuoksi, että alkuperäisen vuokrasopimuksen allekirjoituspäivä 
on 6.4.1998 ja vuokrasuhteen alkamispäivä 1.1.1999. Vuokrasopimuksesta on myöhemmin laadittu uusi vuokrasopimus nro 5000925, jonka 
allekirjoituspäivä on 21.1.2004.

Viitaten vuokrasopimuksen muutoksen kohtaan 4, pykälään 3, osapuolet ovat sopineet, että Vuokralaisella ei ole velvollisuutta palauttaa Vuokra0
aluetta alkuperäiseen kuntoonsa vuokrasopimuksen päättyessä.

Tämän sopimusmuutoksen liitteenä on alkuperäinen vuokrasopimus nro 5000925, jonka ennenaikaisesta päättämisestä osapuolet sopivat tällä 
sopimusmuutoksella.

 

5. Allekirjoitukset

Tämä Sopimus on allekirjoitettu kahtena (2) samansanaisena kappaleena, yksi molemmille Osapuolille.

Sopimus voidaan allekirjoittaa sähköisessä allekirjoituspalvelussa. Sopimuksesta ei tällöin allekirjoiteta lainkaan alkuperäistä paperiversiota.

 

Paikka ja aika

     

Koskikarhu Holding Oy   Tampereen kaupunki

     

     

[allekirjoitus ja nimen selvennys]   [allekirjoitus ja nimen selvennys]

     

     

[allekirjoitus ja nimen selvennys]   [allekirjoitus ja nimen selvennys]
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1 . O S A P U O L E T

Vuokranantaja Citycon Oyj Puhelin 09-680 36 70

Osoite Pohjoisesplanadi 35 AB, 00100 HELSINKI Y -tunnus 0699505-3

Yhteyshenkilö Jarl Alanen Puhelin 03-274 04020

Vuokranmaksutili 313130-1057116 Faksi 09-680 36 744 Sähköposti

Vuokralainen(-set) Tampereen Kaupunki (liikuntavirasto) H etu/Y-t 021 1675-2

Osoite Suvantokatu 4, 33100 TAM PERE Puhelin

Yhteyshenkilö Puhelin

2. VU OKRA K OHDE JA KÄ YT TÖ TARK OITUS

As Oy/Koy/kiintelstö Kiinteistö Oy Tampereen Hatanpää Pinta-ala noin 460,0 m2

Osoite Hatanpään Valtatie 1, 33100 TAM PERE Vuokrattavat tilat: Huoneistonumero /muut.

Vuokratun tilan pinta-alaa el ole tarklstusm itattu eikä vuokran määrittelyssä ole käytetty pelkästään pinta-alaa, kohdassa 1.4
määrättävä vuokra ymmärretään sopijapuolten kesken kokonaisvuokraksi riippumatta sovitusta pinta-alan em. jakautum isesta.

Vuokratun tilan käyttö: Ilma-ase ampumarata
Käyttötarkoituksesta ja sen merkityksestä on
sovittu tarkemm in yleisissä ehdoissa.

3. VU OKRA-AI KA
Sopimus voimassa

[X ] määräajan HU toistaiseksi

Alkamispäivä

1.1.1999

Päättymispäivä Hallintaoikeus alkaa

1.1.1999

Maksuvelvollisuus alkaa

1.1.2004

Määräaikalsuuspälvä on 31 .12.2001 . Mikäli osapuolet ovat
sopineet vuokrasopimuksen jatkam isesta nyt sovitun
vuokrakauden päätyttyä, on asianomaiseen ruutuun merkitty rasti.

I I Sopimus jatkuu nyt sovitun vuokrakauden päätyttyä
toistaiseksi voimassaolevana ja Irtisanomisaika on kk.

IX ] Vuokranantajan irtisanom isaika on kk. Vuokralaisen

irtisanomisaika on kk.

I ^ l Sopimus jatkuu nyt sovitun vuokrakauden päätyttyä aina 12

kk kerrallaan, ellei sopimusta irtisanota 6 kk ennen vuokrakauden
päättymistä.

Vuokralaisella ei ole oikeutta purkaa sopimusta hallinnan viivästyksen vuoksi.

Voimassaolon lisätieto

4. VU OK RA
4. 1 Vuokran määräytym isperuste ja muut maksut

Veroton kuukausivuokra: 439,34 € (0,96 €/m2) Verollinen kuukausivuokra: 535,99 €(1 ,1 7 ©m2)

Erilliskorvaukset: 0,00 € Verollinen erilliskorvaus:

Viivästyskorko Vuokranmaksukausi
16,00 % 1 kk

Eräpäivä
Vuokra maksetaan kunkin maksukuukauden 4. päivänä

Vuokran lisäksi vuokralainen maksaa sähkölaskut laskutuksen mukaan sähkönmyyjälle sekä muut mahdolliset käyttökorvaukset
suoraan taloyhtiölle, ellei asiasta ole sovittu liitteessä toisin. Erilliskorvaukset vuokranantajalle on eritelty muualla sopimuksessa.

1X1Huoneistosta on hakeuduttu/voidaan hakeutua

arvonlisäverolliseksi, jolloin sovittuun vuokraan lisätään
arvonlisävero kulloinkin voimassa olevan verokannan mukaisesti.

Arvonlisäverokanta: 22 % Vero: 96,65 €

Vuokralainen sitoutuu käyttämään vuokrattua tilaa vähennyksen oikeuttavaan käyttöön. Vuokralainen sitoutuu korvaamaan kalkki
aiheutuvat vahingot, jos rikkoo sopimusta tai muutoin toiminnallaan aiheuttaa velvoitteen palauttaa tehtyjä vähennyksiä, vuokralainen
korvaa myös, jos hänen seuraajansa aiheuttaa vahingon eikä vuokralainen ole siirtänyt sopimusta.
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4 . 2 V u o k ra n ta rk is tu k s e t

Tarkistustyyppi: indeksitarkistus Indeksi, johon vuokra sidotaan: Elinkustannusindeksi (1951 :10 = 100)

Indeksillä tarkistettavat maksulajit Nettosumma
Slsäkatualue alv 22 % 439,34 €
Perusindeksin julkaisukk ja -vuosi
3 /1 998

Pisteluku
1429,0

Tarkistusajankohdat ja korotuksesta huomioon prosentti
Alkaen 1.1.2005. Tamm ikuu alkaen 2005, 100,00%.

1X1Tarkistusindeksikuukaudet: marraskuu

] ] Tarkistusindeksi on tarkistusajankohtana tiedossa oleva viimeksi julkaistu pisteluku.

X Mikäli Indeksin pisteluku on alempi, ei vuokraa kuitenkaan alenneta.

1 1Perusindeksiä muutetaan korotuksen yhteydessä.

1 1Korotus on aina vähintään 0,00 %.

I I Korotus on aina vähintään 0,00 € . _________________________________________________

Tarkistuksen lisätieto:

5 . V A K U U S

1 Tämän sopimuksen velvoitusten täyttäm isen vakuudeksi toimittaa vuokralainen vuokranantajalle vakuuden.
Vakuuden arvo

Vakuuden kuvaus Vakuuslaji
ei vakuutta

Viimeinen toimituspvm Vanhenemispvm

Ellei vakuutta toimiteta sovitussa ajassa vuokranantajalla on oikeus purkaa vuokrasopimus.
Vuokralaisen velvoitteidensa täyttäm isen vakuudeksi toim ittama vakuus on voimassa myös mahdollisen uuden vuokranantajan

hyväksi.
Vuokranantajan tulee palauttaa vakuus viipymättä vuokrasuhteen päättymisen jälkeen ellei vuokralaisella ole vuokrasuhteeseen
liittyviä täyttämättömiä velvoitteita. Vuokranantajan tulee ilmoittaa kirjallisesti avoinna olevista velvoitteista viimeistään 1 kk
vuokrasuhteen päättym isestä tai siltä ajankohdasta jolloin tilat ovat vapautuneet vuokranantajan käyttöön.

6 . Y L E I S E T E H D O T

Käyttötarkoitus
Vuokralainen sitoutuu noudattamaan käyttötarkoitusta ja harjoittamaan ainoastaan sopimuksessa tarkemmin määriteltyä toimintaa.
Jos toimintaa halutaan muuttaa, siihen on saatava vuokranantajan kirjallinen suostumus.

Huoneiston kunto
Vuokralainen on todennut huoneiston laitteineen ja varusteineen olevan sellaisessa kunnossa, kun palkalliset olosuhteet huomioon
ottaen kohtuudella voi vaatia ja hyväksyy huoneiston varusteineen ja laitteineen siinä kunnossa missä se nyt on, jollei tämän

sopimuksen liitteissä ole toisin sovittu.

Vuokraa määrättäessä on sovittu, että vuokralainen pitää huoneiston laitteineen ja varusteineen vuokrasuhteen kestäessä
kustannuksellaan edellisessä kappaleessa tarkoitetussa kunnossa lukuunottamatta huoneiston normaalia kulumista. Jos huoneisto ei
ole edellisessä kappaleessa tarkoitetussa kunnossa vuokrasuhteen päätyttyä, vuokranantajalla on oikeus vuokralaisen kustannuksella

saattaa huoneisto tähän kuntoon.

Lisäksi vuokraa määrättäessä on sovittu, että vuokralainen vastaa oman toimintansa huoneistolle aiheuttamien vaatimusten
täyttämisestä ja tämän toimintansa vuokrahuoneistolle aiheuttamasta kulutuksesta, rasituksesta sekä korjaus- ja muutostarpeesta.

Osapuolet ovat lisäksi sopineet, että vuokralainen vastaa vuokrakohteen ikkunoille m istä syystä tahansa aiheutuneista vahingoista

silloinkin, kun vahinko on aiheutunut muusta kuin vuokralaisen tuottamuksesta.

Vuokrakohteen kunnossapito ja muutostyöt
Vuokralainen on velvollinen käyttämään vuokraam laan tiloja huolellisesti ja noudattamaan ympäristöä, työturvallisuutta, yleistä
järjestystä, turvallisuutta, siisteyttä yms. koskevia määräyksiä, normeja ja ohjeita. Vuokralainen on vastuussa tilojen käytöstä paitsi
omalta, myös henkilökuntansa, asiakkaidensa sekä vieraidensa osalta. Vuokralainen vastaa myös vuokrakohdetta kohtaavasta
Ilkivallasta tai vuokralaisen omasta toim innastaan vuokrakohteelle aiheutuvista haitoista ja vahingoista.

Vuokralainen vastaa vuokraamansa tilojen, niiden seinien, lattioiden ja kattojen pintojen sekä lukkojen, Ikkunoiden ja ovien
kunnossapidosta. Vuokralainen vastaa vuokralaisen omaa toimintaa varten tarvittavien laitteiden ja erityisjärjestelm ien, kuten
rasvanerotuskaivojen, Ilmanvaihdon rasvakanavlen, erillisjäähdytys-ja erilllsllmastolntilalttelden kunnossapidosta ja niiden

mahdollisesti tarvitsemasta energiasta.

Vuokranantaja vastaa kuitenkin yhdessä kiinteistöyhtiön kanssa rakenteista johtuvista vioista sekä kiinteistöyhtiön omistamien

laitteiden ja järjestelm ien ylläpidosta.

Vuokralaisen velvollisuudesta ilmoittaa huoneistoa kohdanneesta vahingosta vuokranantajalle sekä vuokralaisen
vahingonkorvausvelvollisuudesta on säädetty liikehuoneiston vuokraam isesta annetun lain 22 ja 23 §:ssä.

Vuokralaisella ei ole oikeutta tehdä vuokrakohteessa muutostöitä Ilman vuokranantajan lupaa. Samoin kylttien tai muiden
malnoslalttelden kiinnittäminen rakennuksen seiniin tai muihin palkkoihin vaatii vuokranantajan luvan. Vuokrasuhteen päättyessä
vuokralainen on velvollinen omalla kustannuksellaan purkamaan ko. muutostyöt, laitteet ja asennukset ja saatamaan vu° k^al^°hde
sekä muut muutostöissä kärsineet rakenteet alkuperäistä vastaavaan kuntoon, ellei vuokranantajan kanssa ole kirjallisesti muu

Myös vuokralaisen kustannuksellaan teettämät muutostyöt jäävät kiinteiltä osiltaan vuokranantajan omaisuudeksi ilman eri korvausta

vuokrakauden päätyttyä. ------------------------------------------
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Vuokranantajan suorittamat korjaustyöt
Vuokrasuhteen kestäessä vuokranantaja on oikeutettu teettämään talossa ja huoneistossa tavanmukaisia korjaus-ja muutostöitä
Ilmoitettuaan siitä etukäteen vuokralaiselle. Näissä tapauksissa vuokralaisella ei ole oikeutta vuokranalennukseen tai korvaukseen.

Olennaista haittaa tai häiriötä aiheuttaviin korjaus-ja muutostöihin vuokranantaja saa ryhtyä ilmoitettuaan siltä yhtä (1) kuukautta
ennen sanottua ajankohtaa. Tällaisessa tapauksessa vuokralaisella ei ole sopimuksen purkuoikeutta.

Tilapäiset häiriöt sekä kiinteistön hoidon kannalta tarpeelliset katkot ja rajoitukset vesi-, viemäri-, lämpö-ja sähkölaitteissa ja niiden
käyttämisessä tai muut näihin verrattavat tapaukset eivät oikeuta vuokralaista vaatimaan vuokranalennusta tai korvausta.
Vuokranantaja ei myöskään ole velvollinen korvaamaan vuokralaisen omaisuudelle tai toim innalle edellä mainituista häiriöistä tai
katkoista aiheutuneita vahinkoja. Jos vika tai häiriö on aiheutunut vuokralaisen tuottamuksesta, vuokranantajalla on oikeus periä
korjaus- yms. kustannukset vuokralaiselta.

Avaimet
Vuokralaiselle luovutetaan kiinteistön ja huoneiston avaimet kuittausta vastaan, kun vuokrasopimus allekirjoitettu ja vuokravakuus on
luovutettu vuokranantajalle. Vuokralainen vastaa siitä, että avaimia säilytetään hänen ja hänen henkilökuntansa taholta huolellisesti.
Mikäli avaimia kuitenkin katoaa tai varastetaan, vastaa vuokralainen tämän aiheuttam ista kustannuksista mukaan lukien lukkojen

sarjoituksen.

Jätehuolto
Roskien ja jätteiden säilytys vuokralaisen asiaks/myyntltiloissa ei ole sallittua. Vuokralaisen tulee omalla kustannuksellaan viedä
roskat ja jätteet niille erityisesti osoltetttuun paikkaan kiinteistön omistajan antam ien lajittelu- ja käsittelyohjeiden mukaan.

Arvonlisävero
Vuokralainen sitoutuu käyttämään vuokrattuja tiloja arvonlisäverolain 30 §:ssä ja 10 luvussa (102 -1 1 8 §) määritellyllä tavalla
jatkuvasti vähennykseen oikeuttavaan toimintaan. Mikäli tiloja käytetään vähennykseen oikeuttamattomalla tavalla, vuokralainen on
velvollinen korvaamaan vuokranantajalle siitä aiheutuvan vahingon, jonka suuruus määräytyy valtiolle palautettavaksi tulevan veron ja
muiden maksujen mukaan. Tämän lisäksi vuokralainen on velvollinen korvaamaan kaikki muut sopimusrikkomuksesta aiheutuvat

kulut.

Ellei vuokralainen, saatuaan purku-uhkalsen varoituksen vuokranantajalta, välittömästi korjaa vuokrattujen tilojen käyttöä
sopimusehtoja vastaavaksi ja korvaa syntynyttä vahinkoa, on vuokranantajalla katsottava olevan LHVL 48 § 1 momentin 7-kohdassa
mainittu oikeus purkaa sopimus, koska seikalla voi olla vuokranantajalle erittäin suuri taloudellinen merkitys.

Vuokraoikeuden siirto ja huoneiston jälleenvuokraus
Vuokralainen el saa Ilman vuokranantajan kirjallista suostumusta jälleenvuokrata huoneistoa, ottaa alivuokralaisia eikä erikseen tai
liiketoiminnan luovutuksen yhteydessä siirtää vuokraoikeuttaan.

Vuokran tarkistaminen
Jos Indeksiä el voida soveltaa tai Indeksin laskeminen lopetetaan eikä Indeksin tilalle tule vastaavaa järjestelmää, vuokranantaja on
oikeutettu korottamaan vuokraa vuokrakohteen sijaintialueen yleinen vuokrataso huomioon ottaen vuokrasuhteen kestäessä
irtisanomisajasta tai -päivästä riippumatta siten, että korotus tulee voimaan sen vuokranmaksukauden alusta lukien, joka lähinnä alkaa
aikaisintaan kuukauden kuluttua Ilmoituksen tekemisestä.

Verot ja maksut
Jos vuokraustoiminnalle määrätään tämän sopimuksen tekemisen jälkeen valtiovallan tai kuntien taholta uusia veroja tai muita

maksuja, lisätään ne sopimuksen mukaiseen vuokraan.

Vuokranantajan vastuu
Osapuolet sopivat, että vuokralainen vakuuttaa huoneistossa tai kiinteistössä olevan oman tai hänen hallussaan olevan kolmannen
henkilön omistaman omaisuuden vesi- ja palovahinkojen varalta ja pitää vakuutukset voimassa vuokrasuhteen voimassaoloajan.
Vuokralainen vakuuttaa vuokratussa tilassa harjoittamansa toiminnan.

Vuokranantaja el ole LHVL:n mukaan velvollinen korvaamaan vuokralaisen tai tämän hallussa olevaa kolmannen tahon Irtaimistolle tai
vuokralaisen toiminnalle aiheutunutta vahinkoa ellei vahinko ole aiheutunut vuokranantajan huolimattomuudesta tai laiminlyönnistä.
Kyseinen omaisuus el vakuutusehtojen mukaan tule myöskään korvattavaksi kiinteistön vakuutuksesta / kiinteistön
täysarvovakuutuksesta

7 . E R IM I E L IS Y Y K S I E N R A T K A IS E M I N E N ____________________________________________
Osapuolet pyrkivät ensisijaisesti pääsemään sopimukseen mahdollisissa riitatilanteissa. Ellei sopimukseen päästä tästä sopimuksesta

aiheutuvat erimielisyydet käsitellään

] ] huoneiston sijaintipaikan käräjäoikeudessa.

H välimiesoikeudessa. Ulosottoperuste riidattomalle ja erääntyneelle vuokrasaatavalle tai häätömääräykselle voidaan kuitenkin

hakea huoneiston sijaintipaikan käräjäoikeudessa. ___________________________________________ _______________________________________
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8 . L I IT T E E T ________________________________________________________________________________________________________________________
Tähän sopimukseen kuuluvat varsinaisen sopimuslomakkeen lisäksi seuraavat liitteet:
Liite 1 - Kokonaisvuokrasopimuksen liite
Liite 2 - Muutostyöt ennen sopimuksen alkam ista ja maksutaulukko
Liite 3 - pohjapiirros
Varsinaisen sopimuslomakkeen lisäksi sopimussuhteessa noudatetaan myös liitteissä sovittuja asioita. Jos liitteiden ja varsinaisen
sopimuslomakkeen välillä on ristiriitaa, noudatetaan ensisijassa sopimuslomakkeella sovittua.

9 . M U U T E H D O T

1 0 . S O P I M U S K A P P A L E E T , P A I K K A , P Ä I V Ä Y S J A A L L E K I R J O I T U K S E T

Tätä sopimusta on tehty kaksi yhtäpitävää kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.
Vakuutamme tutustuneemme tähän vuokrasopimukseen sekä sopimuksen liitteisiin ja sitoudumme niitä noudattamaan. Vuokranantaja
on ilmoittanut mihin hänen vuokralleanto-oikeutensa perustuu sekä rajoittavatko sitä jotkut seikat.

Paikka ja aika HELSI NKI 21 .1 .2004

Vuokranantaja Cltycon Oyj Vuokralainen (liikuntavirasto) Tampereen Kaupunki

1 1 . K Ä S I T T E E T

Tämän sopimuksen ja siihen kuuluvien liitteiden käsitteitä tulkitaan Kiinteistöliiketoim innan Sanaston (RAKLI) ja Kiinteistötalouden
johtamisen käsitteiden (KTI) mukaan.

1 2 . T I L A E R I T T E L Y

Tunniste m2 Käyttötarkoitus Tyyppi Netto /kk /m2/kk

/muut 460,0 sisäkatualueet 439,34 € 0,96 €
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VUOKRASOPIMUS

Nro 12206

1.
V U O K R A N

A N T A JA

N im i

Tampereen Koskikeskus Oy
Kauppa rek is te r itunnus

Oso ite

Koskikeskus / LOK 7 331 00 TAM PERE
Yh teyshenk ilö Puhe lin

Pankk i Tilinum e ro

2.

V U O K R A

LAI NE N

N im i

Tampereen Kaupungin Liikuntavirasto
Henk ilö -/Ly -/Yh te isö tunnus

Oso ite

Suvantokatu 4 331 00 TAM PERE
Yh teyshenk ilö Puhe lin

3.

V U O K R AU S -

K O H D E

Vuok rauskohde

Sisäkatualueet/Yhteiset tilat, Väestönsuoja, AK-krs
Huone is to

katso erittely
Oso ite

Hatanpäänvaltatie 1 331 00 Tam pere

Käyttötarko itus

Ilma-ase ampumarata
P in ta -a la yh teensä

460,0
Huone is ton käytöstä , kunnosta , kunnossap idosta ja/tai muutostö istä on

sov ittu liitteessä
Huone is tos ta on laad ittu kun to ta rkastus lomake

4.

V U O K R A -

A IK A

X Mää räa ika inen A lkam ispä ivä

01.01 .1999
Pää ttym ispä ivä

31 .12.1 999
Ha llin tao ikeuden s iirtym ispä ivä

rrr-i Sop im us ja tkuu nyt sov itun vuok rakauden päätyttyä , ellei sen

I I pää ttym isestä ilmo iteta 6 kk :ta ennen vuok rakauden päättym istä

[X | Sop im us ja tkuu kunk in vuok rakauden päätyttyä 12 kk :ta kerra llaan .

J Sop im us ja tkuu to ista iseksi. Irtisanom isa ika kk:ta .

To ista iseks i vo im assa o leva A lkam ispä ivä Irtisanom isa ika Ha llin tao ikeuden s iirtym ispä ivä

Ens imm ä inen irtisanom ispä ivä

5.

V U O K R A

X Vuok ra ja erillisko ivaukset ovat arvon lisävero llisia tai n iiden osa lta

vo idaan hakeu tua A L V :n piiriin.
Täm ä sop im us ei kuu lu a rvon lisäve ron piiriin

Ve ro ton vuokra mk/kk

2 370,00
Vuok ra ve ro ineen mk/kk

2 891 ,40
Vuok ran a rvon lisäve ro

521 ,40
Ve ro ton vuok ra yh teensä

2 370,00
Ve ro ttom a t korvaukse t mk/kk Ko rvaukse t ve ro ineen mk/kk Ko rvaus ten a rvon lisäve ro Vuok ra yh teensä vero ineen

2 891 ,40
Vuok ranm aksukaus i

1 kk
V iivästyskorko korko la in m uka inen

X
V iivästysko rko m uu , m ikä 1 6%

Eräpä ivä

L H V L in m uka inen

X
Eräpä ivä m uu , m ikä 4.

M aksukuukaude t

kaikki kuukaude t

Ei vuok raennakkoa Ennakon m ää rä , m k Ennakon e räpä ivä

6.

V U O K R AN

K O R O T U S

X Vuok ra s ido taan Elinkus tannus indeks ilndeks iin M uu vuokran ta rk istus

m k/kk %/kk

Pe rus indeks i ja p iste luku 1998 : 3 = 1429

Indeks in m uu tokses ta otetaan huom ioon 100 %

Ta rk is tus suo rite taan 1 kertaa vuodessa .

Ta rk iste ttua vuok raa m akse taan tamm ikuun a lusta a lkaen kirja llisen ilmo ituksen perustee lla .

Ta rk is tuksessa käy te tään lokakuun indeks iä .

M ikä li indeks in p iste luku on a lemp i, ei vuok raa ku itenkaan a lenne ta .

7.
V AK U U S

Täm ä n sop im uksen ve lvo itte iden täy ttäm isen vakuudeks i to im itetaan vakuus .

Vakuus

Vakuuden arvo V iim e inen to im ituspä ivä Vakuuden vanhenem ispä iva



LIIKEHUONEISTON S ivu 2

VUOKRASOPIMUS

Nro12206
8. ERITTE LY

Kohde tunnus N im i Oso ite

077001 0 Sisäkatualueet/Yhteiset tilat Koskikeskus
Postioso ite

331 00 Tampere

Kohde / maksu la ji m2 Yks ikkö A L V -% Mk/m2 Ve ro ton vuokra Ve ro llinen vuok ra

Väestönsuoja, AK-krs

Liiketilavuokra 22 % 460,0 Mk/m2 22,0 5,15 2 370,00 2 891 ,40

Vuokra ttu kohte ita yh teensä 460,0 2 370,00 2 891 ,40

9. KOR

VAU KSET
Ko rvaus Kp l Yks ikkö A L V -% Yks ikön h inta Ve ro ton ko rvaus Ve ro llinen ko rvaus

Ko rvaukse t yh teensä 0,00 0,00

10. AL LEKI R

JOI TUKSET

Vakuu tamm e tu tus tuneemm e sop im ukseen ja sen liitteisiin seka s itoudumm e nouda ttam aan niitä.

Muilta os in nouda te taan liikehuone isto jen vuok raukses ta anne ttua lak ia 482/1995 muu toks ineen .

Tä tä sop im us ta ja sen liitteitä on laad ittu kaksi yh täp itävää kappa letta .

Pa ikka ja aika

TAM PERE 06.04.1 998
Vuok ranan ta ja Vuok ra la inen

Lehtinen Teuvo



Sivu1/1

Yritys

Y-tunnus 0211675-2 TAMPEREENKAUPUNKI

Tietolähde

Vero h
Vero h
Vero h
Vero h
Vero h
Yht

33101 TAM PERE

Rekisteröinnit

Rekisteri Tila Alkaen
Verohallinnon perustiedot Rekisterissä 24.05.1978
Ennakkoperintärekisteri Rekisterissä 1.3.1995
Arvonlisäverovelvollisuus Liiketoiminnasta alv-velvoilinen 01.06.1994

Kiinteistön käyttöoikeuden
luovuttamisesta

03.10.1994

Työnantajarekisteri Rekisterissä 01.01.1979

znnakkoperintärekisteröinnin voimassaolo:
Tapahtuma Pvm
Seuraava tarkistuspäivä 29.02.2004

Y-tunnushistoria

Pvm Tapahtuma Selite
24.05.1978 Tunnus annettu

Toiminimi
Yritysmuoto
Kotipaikka
Yrityksen kieli
Päätoimiala
Postiosoite

Viimeisin tieto

TAM PEREE N KAUPUNKI
Kunta
TAM PERE
Suomi
Julkinen yleishallinto
PL 487/RAH ATOI MISTO

Alkaen

31.12.2001
17.11.2000

http://www.ytj.fi/tulosta.asp?yavain=l11518 21.1.2004



1.VUOKRANANTAJA
Nimi

Osoite

Puhelin

KAUPPAKESKUSLIIKEHUONEISTON VUOKRASOPIM US

Tam pereen Kosk ikesku s Oy

Kosk ikesku s / lokero 7, 331 00 Tam pere

03-2740400

Pankkiyhteys

2.VUOKRALAINEN
Nimi

Tam pereen kaupung in liiku n tav iras to

Osoite

Ly-tai henkilötunnus

Puhelin

3.VUOKRAUSKOHDE
Osoite

Tam pereen Kosk ikeskus
Käyttötarkoitus
ilm a-ase am pum arata

Pinta-alanoinm2
460,0 m2

Vuokrattavattilat
Kosk ikeskuksen väestösuo ja

1 Pitkäaikainen Vuokra-ajanpituus Alkamispäivä

1.1.1999

Päättymispäivä

31 .12.1 999

Ensimmäinenirtisanomispäivä

kk ennenvuokrasopimuksenpäättymistä

a) Sopimus jatkuu vuokra-ajan päätyttyä

x | 1vuosi kerrallaan,mikälisitä ei irtisanota 6 kk ennenvuokrakaudenpäättymistä.

b) Sopimusjatkuuvuokrakaudenpäätyttyätoistaiseksi

(voimassaolevana

Irtisanomisaika

2 Toistaiseksi

voimassaoleva

Irtisanomisaika 3 Määräaikainen Sopimuspäättyyilmanirtisanomista

5.VUOKRA-AIKAANLIITTYVÄTEHDOT

Tilojenhallintaoikeudensiirtymispäivä

heti ______

Muutehdot

6.VUOKRA

Arvonlisävero(ALV) Tämänsopimuksenvuokrauskohteenosaltaon hakeuduttu

arvonlisäveronpiiriin.Vuokrajahuoneiston

käytöstämaksettavaterilliskorvauksetonmaksettavaverollisina.Arvonlisäveronmäärä

/uokra ilmanarvonlisäveroa

2370 ,00 mk/kk

Arvonlisävero Arvonlisäverollinenvuokra LHVL:nmukainen

521 ,40 mk/kk 2891 ,40 mk/kk X Sovittutoisin kunkinkuun4.pvä

Erilliskorvaukset Sähkö ku lu tuksen mukaan

Kiinteä lasku tu s 130 m k+a lv/kk. _____________

Tämänsopimuksenvuokraja

1erilliskorvauksetovatverottomia.

Eräpäivä

Viivästyskorko

[korkolainmukainen [x 116%

VUOKRANKOROTTAMINEN

Vuokrasidotaan

elinkustannusindeksiin |muuhunindeksiin,mihin

Perusindeksinjulkaisukuukausija-vuosi

maaliskuu 1998

Tarkistusindeksiontarkistusajankohtanatiedossaolevaviimeksijulkaistupisteluku.

Mikäliindeksinpistelukuonalempi,eivuokraakuitenkaanalenneta.

Tarkistettuavuokraamaksetaantarkistusajankohdastalukien.________________

Pisteluku

I H H . O

Tarkistusajankohta

kunkin vuoden 1. päivä

Muuperuste,ks.liite

8.VUOKRAVAKUUS

Tämänsopimuksenvelvoitustentäyttämisenvakuudeksi

vuokralainentoimittaavuokranantajallevakuuden, liitteenmukaisesti.

Vakuus

ei vakuutta

Vakuudenviimeinentoimituspäivä Vakuudenaivo Vakuudensäilytyspaikka

. MUUT EHDOT

Senlisäksi,mitätämänsopimuksenkääntöpuolelleon määrätty,

olemmesopineettämänsopimuksenliitteistäilmenevätasiat.

Liitteiden numerot

1

10.ALLEKIRJOITUKSET _
Vakuutammetutustuneemmemyöstämän lomakkeenkääntöpuolellaoleviinehtoihinja sitoudummenoudattamaanniitä.
Vuokranantajaon ilmoittanut,mihinhänenvuokralleanto-oikeutensaperustuusekärajoittavatkositäjotkutseikat.

Tätäsopimustaon laadittukaksiyhtäpitävääkappaletta,______________________________________________________

Paikkaja aika

Tam pere 6.4.1 998
Vuokranantajanallekirjoitus " Vuokralaisenallekirjoitus

Tam pereen kaupung in liiku n tav iras to

Nimenselvennys

psta M ikko Tenho la

Nimenselvennys

pp Saara Esko la

" Nimenselvennys

Teuvo Lehtinen

I 6 1 4 3
KAUPUNKJ.XLS



KAUPPAKESKUSLIIKEHUONEISTONVUOKRASOPIMUS
VuokrasopimuksenpäivämääräTampere6.4.1998 Liitteennro1

Huoneistoluovutetaanvuokralaisellesiinävaruste-ja laatutasossakuinse onvuokrasopimustatehdessä

ja jonkavuokralainenon tarkistanutja jonkavuokralainenhyväksyy.

1.HUONEISTONVASTAANOTTOKATSELMUS__________________________

2. MUUT EHDOT__________________________________________________________________________________________

Edelleenvuokraus
Vuokralaisellaei ole oikeuttaedelleenvuokratatämänvuokrasopimuksentarkoittamiatiloja

ilmanvuokranantajankirjallistalupaa

Mainoskyltit
Myymälänulkopuolisetmainos-yms.kyltitja rakenteettuleeetukäteenhyväksyttääkiinteistönomistajallaja niidentulee
sopeutuakauppakeskuksenyleisilmeeseen.Vuokranantajallaon oikeusperustellustasyystävaatia niidenmuuttamista.
Vuokralaisentuleeomallakustannuksellaanpoistaaja kuljettaapoismainosvalot,teipit kyltityms.vuokrasuhteen

päätyttyä.Vuokralainenmaksaamainoskylttienaiheuttamansähkönkulutuksen.

Muutostyöt
Vuokralainentekeemuutostyötomallakustannuksellaan.Muutostöistäilmoitettavavuokranantajalle.

Yrittäjäyhdistys

Vuokralaisenei tarvitse liittyäyrittäjäyhdistyksenjäseneksi. Koskavuokralainenei ole yrittäjäyhdistyksenjäsen, se ei voi

myöskäänkäyttäähyväkseenyrittäjäyhdistyksenpalveluja,eikä myöskäänKoskikeskuksenkeskusaukiota.

Avaimet

Vuokralaiselleluovutetaankiinteistönja huoneistonavaimetkuittaustavastaan,kunvuokravakuuson luovutettuja

vuokrasopimusallekirjoitettu.Vuokralainenvastaasiitä,ettäavaimiasäilytetäänhänenja hänenhenkilökuntansataholta

huolellisesti.Mikäliavaimiakuitenkinkatoaatai varastetaan,vastaavuokralainentämänaiheuttamistakustannuksista

mukaanlukienlukkojensarjoituksen.

Ikkunoiden huolto

Hallinnassaanolevienikkunoiden,lasiovienja vitriininomaistenosienhuollosta,hoidostaja siivouksestavuokralainensitoutuu

vastaamaanriittävinväliajoinomallakustannuksellaan.

Vakuutukset

Huoneistonkäyttöönja vuokralaisenomaisuuteenliittyvienvahinko-,vastuu-ja keskeytysvakuutuksienottamisestavastaa

vuokralainen.

Yhteisten tilojen käyttö
Kuormaus-japurkualueetsekäholtokäytävättuleepitäävapainaeikä niitäsaakäyttäätavaransäilytystiloina.Vuokralaisen

tuleevälittömästisiirtääsaapuvattavaransaomiintiloihinsa. Josvuokralainenjättäätavaroitayhteisiintiloihinsapitemmäksi

aikaaeikä poistaniitäkirjallisenkehotuksenjälkeen,onvuokranantajallaoikeuspoistaaja varastoidatavaratvuokralaisen

kustannuksella.

Sopimusrikkomuksen seuraukset

Annettujenohjeidenrikkomisestavuokranantajalleaiheutuneistakustannuksistavastaavuokralainen.

Mikälitässäliitteessäolevienehtojennoudattaminenlaiminlyödäänannetustakirjallisestahuomautuksestahuolimatta,on

vuokranantajallaoikeusirtisanoavuokrasopimuspäättymäänyhden(1) kuukaudenkuluttuairtisanomisesta.Jos laiminlyönti

on toistuvaa,onvuokranantajallaoikeuspurkaavuokrasopimus.

ALLEKIRJOITUKSET
Paikkaja aika
___________Tampere 6.4.1998

Vuokranantajanallekirjoitus Vuokralaisenallekirjoitus

Tampereen kaupungin liikuntav irasto

Nimenselvennys Nimenselvennys Nimenselvennys
psta M ikko Tenhola pp Saara Eskola Teuvo Lehtinen

Nimenselvennys



PolarKiinteistötOyj
PL102
00241HELSINKI 30.12.2003

Suvantokatu 4
331 00 TAM PERE

TampereenKaupunginLiikuntavirasto

VUOKRAN TARKI STU SILMOITUS

Vuokrasopimus: 12206
Vuokrattu kohde: KK Sisäkatualueet/Yhteiset tilat TRE, Väestönsuoja, AK-krs

Koskikeskus
33100 Tampere

Vuokran indeksitarkistus

Alkuperäinen vuokra: 486,30
Edellinen vuokra: 533,60
Perusindeksin kk/vuosi: 3 /1 998 Perusindeksi: 1429
Tarkistusindeksin kk/vuosi: 11 /2003 Tarkistusindeksi: 1575
Korotuksesta on huomioitu: 100 %
Indeksitarkistus: 2,39
Uusi vuokra alkaen: 01.01.2004 536,00 e
Erilliskorvaukset: 0,00

Ystävällisin terveisin

Polar Kiinteistöt Oyj

JattaTeiste
09-82592188



PolarKiinteistötOyj
PL102
00241HELSINKI 13.12.2002

Suvantokatu 4
33100 TAM PERE

TampereenKaupunginLiikuntavirasto

VUOKRAN TARKI STU SILMOITUS

Vuokrasopimus: 12206
Vuokrattu kohde: KK Sisäkatualueet/Yhteiset tilat TRE, Väestönsuoja, AK-krs

Koskikeskus
33100 Tampere

Vuokran indeksikorotus 1.1.2003 alkaen.

Alkuperäinen vuokra: 486,30
Edellinen vuokra: 527,10
Perusindeksin kk/vuosi: 3 /1 998 Perusindeksi: 1429
Tarkistusindeksin kk/vuosi: 11 /2002 Tarkistusindeksi: 1568
Korotuksesta on huomioitu: 100 %
Indeksitarkistus: 6,47
Uusi vuokra alkaen: 01.01.2003 533,60 e
Erilliskorvaukset: 0,00

Ystävällisin terveisin

Polar Kiinteistöt Oyj

psta
JattaTeiste
09-82592188



PolarKiinteistötOyj
PL102
00241HELSINKI 17.12.2001

Suvantokatu 4
33100 TAM PERE

TampereenKaupunginLiikuntavirasto

VUOKRAN TARKI STU SILMOITUS

Vuokrasopimus: 12206
Vuokrattu kohde: Sisäkatualueet/Yhteiset tilat, Väestönsuoja, AK-krs

Hatanpäänvaltatie 1
33100 Tampere

Vuokran indeksikorotus 01.01.2002 alkaen

Alkuperäinen vuokra: 486,30
Edellinen vuokra: 517,26
Perusindeksin kk/vuosi: 3 /1 998 Perusindeksi: 1429
Tarkistusindeksin kk/vuosi: 10 /2001 Tarkistusindeksi: 1549
Korotuksesta on huomioitu: 100 %
Indeksitarkistus: 9,87
Uusi vuokra alkaen: 01.01.2002 527,1 0 e
Erilliskorvaukset: 0,00

Ystävällisin terveisin

Polar Kiinteistöt Oyj

Jatta Teiste

09-8259 2188



PolarKiinteistötOyj
PL102
00241HELSINKI 21.12.2000

Suvantokatu 4
33100 TAMPERE

TampereenKaupunginLiikuntavirasto

VUOKRANTARKI STUS ILMOITUS

Vuokrasopimus: 12206
Vuokrattu kohde: Sisäkatualueet/Yhteiset tilat, Väestönsuoja, AK-krs

Hatanpäänvaltatie 1
33100 Tampere

Vuokran indeksikorotus 1.1.2001

Kohteen alkup. vuokra 2 891,40
Kohteen edell. vuokra: 2 954,10
Perusindeksin kk/vuosi: 3 /1 998
Tarkistusindeksin kk/vuosi: 10 / 2000
Korotuksesta on huomioitu: 100 %
Indeksitarkistus: 121,40
Korvaukset: 0,00
Uusi vuokra alkaen: 1.1.2001

Maksujakson pituus 1 kk
Perusindeksi: 1429
Tarkistusindeksi: 1520

3 075,50 mk

Uudet viitesiirtolomakkeet ajalle 1.1 .-30.04.2001 .
Vuokrat laskutettu euroina.

Ystävällisin terveisin
Polar Kiinteistöt Oyj
psta
Jatta Teiste, puh. 09-8259 2188




